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 85-322 Bydgoszcz, ul. Gałczyńskiego 2, tel./fax: 52 372 91 51 

e-mail:   biuro@zdpsiow.pl 

Bydgoszcz, dnia 25.09.2024 r. 
 

 
Zamawiający: 
Zespół Domów Pomocy Społecznej  
i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy, 
ul. Gałczyńskiego 2, 
85-322 Bydgoszcz. 

 
INFORMACJA  

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywna dostawa artykułów papierniczych i biurowych dla Zespołu 
Domów Pomocy Społecznej i Ośrodków Wsparcia w Bydgoszczy 
Nr postępowania: ZP.271.18.2024 
 
Pytanie 1: 
Pozycja 4-5 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bloków 100kartek? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bloków 100 kartek.  

Pytanie 2: 
Pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie bloku w rozmiarze 64x90? 
Odpowiedź: 
Tak. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie bloku o wymiarze 64x90. 

Pytanie 3: 
Pozycja 12- Czy Zamawiający ma na myśli papier kolorowy/wycinanka? 
Odpowiedź: 
Tak. Pozycja 12 dotyczy papieru kolorowego/wycinanki. 

Pytanie 4: 
Pozycja 15- proszę doprecyzować rozmiar Brystolu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga brystolu w rozmiarze A4. 

Pytanie 5: 
Pozycja 43 Proszę określić rozmiar folii. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga folii w rozmiarze A4. 

Pytanie 6: 
Pozycja 52- Prosimy doprecyzować czy wycenić 1 arkusz kalki, czy opakowanie. Jeśli opakowanie to ile 
Szt.? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby opakowanie kalki zawierało 20 arkuszy. Zgodnie z ilością podaną w 
formularzu cenowym w pozycji 52 należy wycenić 1 op. Kalki, zawierające 20 arkuszy.    

Pytanie 7: 
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Pozycja 81- Czy ta pozycja ma zawierać opakowanie mix krep? Zamawiający w opisie podaje by był mix, 
lecz wymaga 2 szt. Prosimy doprecyzować. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby w pozycji 81 Wykonawca wycenił 2 opakowania mixu krep (minimum 6 
kolorów w opakowaniu).  

Pytanie 8: 
Pozycja 82- Czy ta pozycja ma zawierać opakowanie mix krep? Zamawiający w opisie podaje by był mix, 
lecz wymaga 1 szt. Prosimy doprecyzować. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby w pozycji 82 Wykonawca wycenił 1 opakowania mixu krep. 

Pytanie 9: 
Pozycja 95- Prosimy określić rozmiar notesu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby notes był w rozmiarze 75x75 mm.  

Pytanie 10: 
Pozycja 133- Proszę o doprecyzowanie co oznacz a'12- spinacze są pakowane po 100 szt. 
Odpowiedź: 
Zamawiający, wymaga spinaczy 28 mm pakowanych po 100 szt. w opakowaniu.  

Pytanie 11: 
Pozycja 135- Proszę doprecyzować jaki to ma być spray? 
Odpowiedź:  
Zamawiający, wymaga, sprayu w aerozolu do malowania ozdób, np. jajek styropianowych.  
 
 
W związku z powyższym Zamawiający zmienia zapisy następujących pozycji w formularzu cenowym: 
4, 5, 6, 15, 43, 52, 81, 82, 95, 133, 134. 
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.  

Wyjaśnienia treści zapytania stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o 
udzielenie zamówienia z dniem ich zamieszczenia na platformie zakupowej. 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1 – Formularz cenowy (zmiana – 25.09.2024) 

 
 

 

 


